（都市建設課扱）
令和　　年　　月　　日
八千代町長　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区区長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

蓋上げ機借用申請書

下記のとおり、申請いたします。
記
1. 借用物　　　吊り上げ式クランプ（側溝蓋上げ機）
1. 使用目的　　　側溝清掃を実施するため
1. 試用期間　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　日間）
1. 責任者　　　住　所　　八千代町大字
　　　　　　　氏　名
　　　　　　　電　話　　0296(　　)

確認事項
１　使用に際しては、事前指導を受けてください。
２　器具紛失、故意に破損した場合は、現物又は代価をもってご負担いただく場合があります。
３　器具を使用中に生じた事故については借用された方の責任とさせていただきます。